
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 2048), Rada Gminy Krościenko nad Dunajcem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/250/2013 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 26 września 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb 
przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych 
i wyróżnień  dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy  Krościenko nad 

Dunajcem 
 
 

Franciszek Plewa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/49/2024 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY SZCZEGÓŁOWE ZASADY, TRYB PRZYZNAWANIA 
I POZBAWIANIA ORAZ RODZAJE I WYSOKOŚCI STYPENDIÓW SPORTOWYCH ORAZ 

NAGRÓD SPORTOWYCH I WYRÓŻNIEŃ DLA OSÓB FIZYCZNYCH ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 
SPORTOWE 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych, o których mowa w niniejszym 
Regulaminie, finansowane są z budżetu Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

2. Liczba i wysokość przyznanych w danym roku budżetowym stypendiów, nagród 

i wyróżnień odpowiada zagwarantowanej na ten cel kwocie w budżecie Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

3. Postanowienia zawarte w niniejszym Regulaminie w zakresie ubiegania się o przyznanie przewidzianego 
w nim stypendium, nagrody czy wyróżnienia, nie stanowią podstawy do roszczeń zawodników ani zobowiązań 
organów Gminy Krościenko nad Dunajcem do ich przyznania tym osobom. 

4. Postanowienia ust. 3 nie zwalniają Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem z obowiązku wypłaty 
przyznanych już stypendiów i nagród oraz obowiązku udzielenia przyznanych już wyróżnień. 

5. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) budżecie - należy przez to rozumieć budżet Gminy Krościenko nad Dunajcem, uchwalony przez Radę 
Gminy Krościenko nad Dunajcem na dany rok budżetowy; 

2) wójcie - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem; 

3) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Krościenko nad Dunajcem; 

4) zawodniku - należy przez to rozumieć osobę fizyczną osiągającą wyniki sportowe, zamieszkującą na 
terenie Gminy Krościenko nad Dunajcem; 

5) stypendium, nagrodzie lub wyróżnieniu - należy przez to rozumieć stypendium sportowe, nagrodę lub 
wyróżnienie przyznane w oparciu o postanowienia niniejszego Regulaminu; 

6) komisji - należy przez to rozumieć komisję powołaną zarządzeniem wójta, której zadaniem będzie 
rozpatrzenie złożonych wniosków o stypendia sportowe dla zawodników oraz wniosków o przyznanie 
nagród i wyróżnień zawodnikom lub trenerom. 

Rozdział 2. 
Stypendia sportowe 

§ 2. 1. Stypendia sportowe przyznawane są zawodnikom do 25 roku życia, który to wiek ukończyli w roku, 
na który przyznawane jest stypendium. 

2. Stypendia sportowe przyznawane są zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe indywidualnie 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

3. Stypendium sportowe stanowi wypłaconą w ratach, z budżetu gminy, pomoc finansową 

dla zawodnika, na wsparcie procesu jego szkolenia. 

4. Stypendium sportowe przyznaje się na okres 12 miesięcy w trakcie realizacji szkolenia sportowego. 

5. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który łącznie spełni następujące warunki: 

1) ma miejsce zamieszkania na terenie gminy, 

2) nie jest członkiem klubu sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie innej gminy, 
z zastrzeżeniem § 10, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5492



3) w ostatnich trzech latach osiągnął wysoki wynik sportowy we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym tzn.: 

a) zajął miejsce I - III w Igrzyskach Olimpijskich lub Paralimpijskich, 

b) zajął miejsce I – III w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Świata niepełnosprawnych, 

w dyscyplinach i konkurencjach olimpijskich, 

c) zajął miejsce I – III w Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Europy niepełnosprawnych, 
w dyscyplinach i konkurencjach olimpijskich, 

d) zajął miejsce I – III w Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski niepełnosprawnych, 

w dyscyplinach i konkurencjach olimpijskich, 

4) wywiązuje się z podstawowych obowiązków sportowca i przestrzega obowiązujących norm społecznych, 

5) nie podpisał kontraktu zawodowego. 

§ 3. 1. Stypendia przyznawane są na pisemny wniosek: 

1) właściwego klubu sportowego, 

2) właściwego polskiego związku sportowego lub okręgowego związku sportowego, 

3) zawodnika, a w przypadku małoletniego zawodnika, jego opiekuna prawnego. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium składa się do wójta, w terminie do 31 października, na okres 
wypłacania stypendium sportowego przypadający pomiędzy 1 stycznia a 31 grudnia kolejnego roku 
kalendarzowego. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, 
musi zawierać następujące informacje: 

1) określenie wnioskodawcy, jego adres, telefon, e-mail; 

2) dane osobowe zawodnika, na rzecz którego składany jest wniosek; 

3) informacje o osiągnięciach sportowych, w tym osiągnięciach, o których mowa w § 2 ust. 5 pkt 3; 

4) przynależność do kadry olimpijskiej/narodowej/wojewódzkiej czy też klubu sportowego (jeżeli taka 
istnieje); 

5) informacje o zawodniku i jego przygotowaniach i planach sportowych na najbliższy sezon sportowy; 

6) zobowiązanie do informowania o zaistniałych okolicznościach prowadzących do cofnięcia stypendium; 

7) zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku i załączonych do niego dokumentach; 

8) inne dane wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Wójt w celu rozpatrzenia wniosków powołuje pięcioosobową komisję w drodze zarządzenia. 

5. W celu zachowania obiektywizmu podczas obrad komisji, jej członkami nie mogą być osoby, które są 
działaczami klubów sportowych działających na terenie gminy. 

§ 4. 1. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) dokonanie formalnej i merytorycznej oceny wniosków, 

2) sporządzenie protokołu z obrad komisji, 

3) przedłożenie wójtowi propozycji ilości i wysokości stypendiów. 

§ 5. 1. Posiedzenie komisji powinno się odbyć i zakończyć najpóźniej w ciągu 30 dni  

po upływie terminu składania wniosków. 

2. Prace komisji prowadzone są jeśli w jej posiedzeniu bierze udział co najmniej trzech 

jej członków. 

3. Z posiedzenia prac komisji sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5492



1) termin i miejsce rozpatrzenia wniosków; 

2) imiona i nazwiska członków komisji; 

3) liczbę zgłoszonych wniosków; 

4) wnioski spełniające wymogi formalne; 

5) uzasadnienie odrzucenia wniosków nie spełniających wymogów formalnych; 

6) wykaz wniosków wybranych przez komisję z podaniem proponowanej do przyznania wysokości 
stypendium, z uwzględnieniem środków przewidzianych na ten cel w budżecie gminy na dany rok; 

7) ewentualne uwagi członków komisji; 

8) podpisy członków komisji. 

4. Wszystkie dokumenty sporządzone przez komisję, w trakcie jej obrad, stanowią załączniki do protokołu. 

§ 6. 1. Komisja podczas swoich prac w pierwszej kolejności sprawdza, czy wniosek spełnia wymogi 
formalne, czy złożony został przez uprawniony podmiot, czy został złożony w terminie oraz czy z wniosku 
i załączonych do niego dokumentów wynika, że zawiera wszystkie informacje wymienione w § 2 i § 3 ust. 3. 

2. Rozpatrywane są jedynie wnioski złożone w terminie i kompletne. 

3. Wnioski niekompletne pod względem formalnym nie podlegają uzupełnieniu i nie są rozpatrywane, 
z zastrzeżeniem § 16. 

4. Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków i przedstawia propozycje wysokości stypendium dla 
poszczególnych zawodników. 

5. Po zakończeniu prac protokół wraz z załącznikami, komisja niezwłocznie przekazuje wójtowi. 

§ 7. 1. Ostatecznego rozstrzygnięcia, w tym wysokości i okresu przyznania stypendiów, dokonuje wójt po 
zapoznaniu się z protokołem i załącznikami. 

2. Informacje o przyznanych stypendiach ogłasza się na oficjalnym portalu internetowym Gminy 
Krościenko nad Dunajcem www.kroscienko.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. 1. Stypendium sportowe ma charakter pomocy indywidualnej i będzie przyznawane  

na czas określony od stycznia do grudnia danego roku budżetowego. 

2. Kwota stypendium sportowego stanowi sumę równych rat miesięcznych. 

3. Wysokość stypendiów sportowych w kwocie brutto określa poniższa tabela: 

 LOKATA Miesięczna kwota 
I miejsce 2.000,00 zł 
II miejsce 1.500,00 zł 

IGRZYSKA OLIMPIJSKIE/ 
PARALIMPIJSKIE 

III miejsce 1.000,00 zł 
I miejsce 1.000,00 zł 
II miejsce 600,00 zł 

MISTRZOSTWA  
ŚWIATA 

I EUROPY III miejsce 300,00 zł 
MISTRZOSTWA I miejsce 400,00 zł 

POLSKI II miejsce 300,00 zł 
 III miejsce 200,00 zł 

4. Przyznane stypendium nie podlega zwiększeniu w związku z uzyskaniem przez zawodnika, w okresie 
jego pobierania, wyższego wyniku sportowego. 

5. Stypendium jest wypłacane do dnia 20 każdego miesiąca, na wskazany przez zawodnika rachunek 
bankowy. 

6. Liczba i wysokość przyznawanych na dany rok kalendarzowy stypendiów jest uzależniona od wysokości 
środków zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5492



7. W pierwszej kolejności, w zależności od liczby złożonych wniosków o stypendia i wysokości środków 
zaplanowanych na ten cel w budżecie gminy, stypendia będą przyznawane zawodnikom uprawiającym tę 
dyscyplinę sportu, której zawodnicy będący mieszkańcami gminy osiągnęli najlepsze wyniki sportowe w ciągu 
ostatnich 12 miesięcy poprzedzających termin składania wniosków, przy czym gradacje osiągniętych wyników 
sportowych określa tabela umieszczona w § 8 pkt 3 niniejszego regulaminu, przyjmując za najwyższe 
osiągnięcia zajęcie wskazanych tam miejsc w zawodach olimpijskich. 

8. Zawodnik może otrzymać tylko jedno stypendium za zdobyte miejsce ujęte w tabeli, 

o której mowa w § 8 ust. 3. 

9. Każdy zawodnik może ubiegać się co roku przez okres czterech lat o stypendium sportowe za osiągnięcie 
sportowe, o którym mowa w § 8 ust. 3. 

§ 9. 1. Stypendium sportowe cofa się zawodnikowi, który: 

1) zmienił miejsce zamieszkania na terenie gminy na miejsce zamieszkania na terenie innej gminy, 

2) został członkiem klubu sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie innej gminy, 
z zastrzeżeniem § 10, 

3) zaprzestał uprawiania sportu, 

4) podpisał kontrakt zawodowy, 

5) rażąco naruszył przepisy prawa lub został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub 
umyślne przestępstwo skarbowe. 

2. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została potwierdzona 
orzeczeniem lekarskim wydanym przez uprawnionego lekarza specjalistę w zakresie medycyny sportowej, 
może być wypłacane stypendium przez okres niezdolności, nie dłużej jednak niż przez trzy miesiące. 

3. Zawodnik ma obowiązek poinformować Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem 

o zaistnieniu przesłanek, o których mowa w ust. 1 i 2 w terminie 14 dni od dnia ich wystąpienia. 

§ 10. Wójt może, w wyjątkowych przypadkach, po uzyskaniu opinii komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 
Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem, przyznać stypendium zawodnikowi będącemu członkiem klubu 
sportowego mającego siedzibę i działającego na terenie innej gminy. 

Rozdział 3. 
Nagrody i wyróżnienia dla zawodników 

§ 11. 1. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane zawodnikom czynnie uprawiającym sport, którzy są 
mieszkańcami gminy i osiągają wysokie wyniki sportowe. 

2. Nagrody i wyróżnienia dla zawodników przyznawane są do 25 roku życia, który to wiek ukończyli 
w roku, w którym przyznawana jest nagroda. 

3. Nagrody przyznawane są za udział i zajęte miejsce w pierwszej piątce: Igrzysk Olimpijskich lub 
Paralimpijskich, Mistrzostw Świata, Mistrzostw Europy, innych zawodów międzynarodowych, Mistrzostw 
Polski lub innych zawodów ogólnopolskich. 

4. Nagrody i wyróżnienia dla trenerów za wysokie wyniki sportowe osiągnięte przez szkolonych przez 
trenera zawodników, zamieszkałych w Gminie Krościenko nad Dunajcem, tj. za udział i zajęcie przez 
zawodnika miejsca w pierwszej piątce: Igrzysk Olimpijskich lub Paralimpijskich, Mistrzostw Świata, 
Mistrzostw Europy, innych zawodów międzynarodowych, Mistrzostw Polski lub innych zawodów 
ogólnopolskich. 

5. Nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów przyznaje się raz w roku. 

6. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłacanym z budżetu gminy w kwocie od 
500 zł do 3.000 zł. 

7. Wyróżnienie stanowi medal, puchar lub dyplom. 

§ 12. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki 
sportowe, może wystąpić: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5492



1) klub sportowy; 

2) właściwy polski lub okręgowy związek sportowy; 

3) zawodnik, a w przypadku małoletniego zawodnika, jego opiekun prawny. 

4) właściwa Komisja Rady Gminy. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, którego wzór stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego Regulaminu, powinien zawierać: 

1) nazwę organu zgłaszającego; 

2) nazwę wnioskowanej formy - nagroda/wyróżnienie; 

3) dane osobowe zawodnika; 

4) opis osiągnięć sportowych zawodnika; 

5) załączony dokument/dokumenty potwierdzające osiągnięcia zawodnika, zaświadczenie wydane przez 
właściwy polski lub okręgowy związek sportowy lub klub sportowy potwierdzające uzyskanie wyniku 
sportowego; 

6) potwierdzenie klubu sportowego, że zawodnik reprezentuje jego barwy, jeżeli jest członkiem klubu, 

7) zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku i załączonych do niego dokumentach. 

3. W szczególnie uzasadnionych okolicznościach, Wójt z własnej inicjatywy może przyznać nagrodę lub 
wyróżnienie. W takim przypadku ust. 1 - 2 nie stosuje się. 

§ 13. 1. Wnioski o nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów składa się do wójta  

do dnia 30 kwietnia danego roku. 

2. Wójt rozpatruje wnioski w terminie do 31 maja danego roku. 

3. Wnioski o nagrody i wyróżnienia ocenia pod względem formalnym i merytorycznym komisja, o której 
mowa § 3 ust. 4 i 5 niniejszego Regulaminu. 

4. Do przyznawania nagród i wyróżnień odpowiednie zastosowanie mają § 4 - § 7 niniejszego Regulaminu. 

5. Po przyznaniu nagrody lub wyróżnienia wójt zawiadamia nagrodzonego (wyróżnionego) oraz 
wnioskodawcę informując jednocześnie o terminie uroczystego wręczenia nagród i wyróżnienia. 

6. Sposób przekazania przyznanej nagrody uzgadniany jest z nagrodzonym. 

Rozdział 4. 
Postanowienia końcowe 

§ 14. 1. Przyznanie zawodnikowi stypendium sportowego wyklucza przyznanie mu nagrody lub 
wyróżnienia. 

2. Przyznanie zawodnikowi stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia, nie stanowi podstawy do 
roszczeń o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenera. 

§ 15. Przyznanie stypendium, nagrody lub wyróżnienia jest równoznaczne z wyrażeniem zgody 
stypendysty na upublicznienie informacji o osiągnięciach sportowych stypendysty przez Gminę Krościenko 
nad Dunajcem. 

§ 16. Wnioski o stypendium złożone przed wejściem w życie niniejszego Regulaminu podlegają 
rozpatrzeniu na podstawie niniejszego Regulaminu, przy czym w przypadku braków formalnych wniosku, 
wnioskodawca jest wzywany do uzupełnienia braków formalnych w terminie 7 dni od daty otrzymania 
wezwania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5492



 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień  dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 
 

  

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH 

WYNIKÓW SPORTOWYCH   

 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY  

1. Wnioskodawca :……………………………………………...............................................................................   

……………………………………………………………………………………………..................................  

2. Adres wnioskodawcy:   

Ulica ………………………………… nr…………... Kod pocztowy …………………………….…..........… 

Miejscowość …………………… Nr telefonu…………………………………..…........ Fax……..................…… 

e  - mail……………………………. Telefon kontaktowy ……………………………   

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA  

1. Nazwisko i imię ..………………………………………….........................................................................   

2. Data i miejsce urodzenia……………………………………………………................................................   

3. Adres zamieszkania ………………………………………........................................................................   

4. PESEL………………………………………………………………………...............................................   

5. Nr rachunku bankowego ………………………………………..................................................................   

6. Uprawiana dyscyplina i konkurencja ……………......................................................................................   

7. Kategoria wiekowa …………………………………………………........................................................   

8. Klasa sportowa……………………………………………………...........................................................   

9. Nazwisko i imię trenera ………………………………………………………………..............................   

10. Stypendia sportowe pobierane przez zawodnika za ostatnie cztery lata, w tym pobierane obecnie - podać 

rok,  wysokość i czas przyznania:   

…………………………………………………………………………………………..................................  

.................................................................................................................................................................  

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA  (reprezentującego dyscypliny 

indywidualne z 36 ostatnich miesięcy)   

1. Wymienić osiągnięcia sportowe   

  

l.p.   Nazwa imprezy   Data i miejsce imprezy   Dyscyplina olimpijska  Konkurencja olimpijska  
Kategoria   

wiekowa w jakiej zawodnik startował   
Wynik   

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5492



 

…………………………………………………………………………………………................................…………

………………………………………………………………………………................................................................ 

2. Przynależność do kadry olimpijskiej/narodowej/wojewódzkiej czy też klubu sportowego (jeżeli taka istnieje).  

………………………………………………………………………………………..............................................  

3. Informacje o zawodniku i jego przygotowaniach i planach sportowych na najbliższy sezon sportowy.   

………………………………………………………………………………………….................................................

......................................................................................................................................................................................... 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem określającym szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych 

i wyróżnień  dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe przyjętym Uchwałą Nr V/49/2024 Rady 

Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29.08.2024 r. i akceptuję jego postanowienia. 

Zobowiązuję się do informowania Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem o zaistniałych 

okolicznościach prowadzących do cofnięcia stypendium. 

 
 

 

.......................................................                                                                .................................................................. 

        (miejscowość, data)                                                                                          (podpis wnioskodawcy)  

 

Wyrażam zgodę* / nie wyrażam zgody* na zgłoszenie mojej kandydatury* / kandydatury 

niepełnoletniego zawodnika* do stypendium sportowego Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

 

Krościenko n.D., ………..............                                                         ………………………………..                                                                                      
                                                  Podpis zawodnika lub opiekuna prawnego niepełnoletniego 

zawodnika 
  

Rozpowszechnianie wizerunku. 

Oświadczam, że: 

☐ wyrażam zgodę Gminie Krościenko nad Dunajcem na nieodpłatne rozpowszechnianie (zgodnie z 

art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych) wizerunku mojego/ 

mojego dziecka/ podopiecznego/ej w celach informacyjnych i promocyjnych związanych z przyznaniem 

stypendium sportowego za osiągnięcie wysokich wyników sportowych (w tym za pośrednictwem strony 

internetowej Gminy, kanałów Gminy w mediach społecznościowych), a w konsekwencji także na 

przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku przez Gminę Krościenko nad Dunajcem. 

Niniejsza zgoda jest nieograniczona czasowo i terytorialnie. 

☐ nie wyrażam zgody na rozpowszechnianie wizerunku. 

 

………………     …………………………………………. 

Krościenko n.D.     Podpis zawodnika lub opiekuna prawnego 

niepełnoletniego zawodnika 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5492



  

Załączniki:  

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe (komunikat z zawodów, listy rankingowe, zaświadczenia 

o uzyskaniu klasy sportowej) lub zaświadczenie wydane przez właściwy polski, okręgowy związek 

sportowy, klub sportowy potwierdzające uzyskanie wyniku sportowego, jak również potwierdzające 

przynależność zawodnika do kadry narodowej (jeżeli dotyczy)  

2) …………………………………………………………………………………………………………………   

3) ………………………………………………………………………………………………………………..   

* niepotrzebne skreślić   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5492



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

STYPENDIA SPORTOWE 
 

Wzór klauzuli informacyjnej w przypadku pozyskiwania danych od osoby, której dane dotyczą zgodnie z art. 13 RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Krościenku nad Dunajcem 

reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 262 3077; listownie na adres ul. Rynek 35,  

34-450 Krościenko nad Dunajcem, lub na adres email: gmina@kroscienko.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. W sprawach związanych z danymi 

osobowymi może Pan/ Pani kontaktować się poprzez adres e-mail: iod@kroscienko.pl. 

4. Dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego, nagrody pieniężnej lub wyróżnienia, złożonego zgodnie z Uchwałą Nr 

V/49/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem  z dnia 29.08.2024 r. oraz ewentualnego 

przyznania tego stypendium i korzystania z niego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

(przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

2048.) oraz w/w Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem). 

Jeżeli wyraził/a Pan/Pani zgodę na przetwarzanie wizerunku w celu realizacji działań 

informacyjno-promocyjnych związanych z przyznawaniem stypendiów sportowych, 

przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych w postaci 

wizerunku (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. Informacje o przyznaniu stypendium będą publikowane na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto, 

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione nieograniczonej liczbie odbiorców w mediach: 

prasie, radiu, telewizji, Internecie. 

6. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 10 lat. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

9. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

10. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO. 

Krościenko n.D., ………..............                                                         ………………………………..                                                                                      
                                                                                                                                             (podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5492

mailto:gmina@kroscienko.pl


 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

STYPENDIA SPORTOWE 

Wzór klauzuli informacyjnej w przypadku pozyskiwania danych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą zgodnie z art. 14 RODO - 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Krościenku nad Dunajcem 

reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 262 3077; listownie na adres ul. Rynek 35,  

34-450 Krościenko nad Dunajcem, lub na adres email: gmina@kroscienko.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. W sprawach związanych z danymi 

osobowymi może Pan/ Pani kontaktować się poprzez adres e-mail: iod@kroscienko.pl. 

4. Dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

stypendium sportowego, nagrody pieniężnej lub wyróżnienia, złożonego zgodnie z Uchwałą Nr 

V/49/2024 Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem  z dnia 29.08.2024 r. oraz ewentualnego 

przyznania tego stypendium i korzystania z niego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

(przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, 

w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 

2048.) oraz w/w Uchwały Rady Gminy Krościenko nad Dunajcem). 

Jeżeli wyraził/a Pan/Pani zgodę na przetwarzanie wizerunku w celu realizacji działań 

informacyjno-promocyjnych związanych z przyznawaniem stypendiów sportowych, 

przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych w postaci 

wizerunku (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. Informacje o przyznaniu stypendium będą publikowane na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto, 

Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione nieograniczonej liczbie odbiorców w mediach: 

prasie, radiu, telewizji, Internecie. 

6. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie danych zawartych we wniosku, tj.: imię i 

nazwisko, adres zamieszkania, nr tel. i adres e-mail, data urodzenia, informacje o osiągnięciach 

sportowych i planach sportowych, przynależność do kadry/klubu sportowego, wizerunek (jeśli 

została wyrażona zgoda na przetwarzanie wizerunku). 

7. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 10 lat. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

10. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

11. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO. 

Krościenko n.D., ………..............                                                         ………………………………..                                                                             
                                                                                                                                             (podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5492

mailto:gmina@kroscienko.pl


 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje 

i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych i wyróżnień  dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe 

 

WNIOSEK   

o przyznanie nagrody / wyróżnienia dla zawodnika za wysokie wyniki sportowe osiągnięte   

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym   

 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY  

    1. Nazwa wnioskodawcy:…………………………………….............…..........................................................   

……………………………………………………………………………………………..................................   

2. Adres:   

Ulica ………………………………… nr …………………... Kod pocztowy …………………………….……      

 Miejscowość …………………… Nr telefonu………………..…    

 Fax…………………………………...........…… e-mail…………………………….  

 Telefon kontaktowy ……………………………   

II. DANE OSOBOWE KANDYDATA DO PRZYZNANIA NAGRODY  

1. Nazwisko i imię …………………………………………….........................................................................   

2. Data i miejsce urodzenia………………………………................................................................................   

3. Adres zamieszkania………………………………………..........................................................................   

4. PESEL....................................................................................................................................................   

5. Uprawiana dyscyplina i konkurencja……………......…….........................................................................   

6. Kategoria wiekowa...................................................................................................................................   

7. Klasa sportowa……………………….......................................................................................................   

8. Nazwa klubu, którego kandydat jest zawodnikiem........................................................................................   

9. Nazwisko i imię trenera klubowego……………………………………......................................................   

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH z ostatnich 12 miesięcy  

 

  

 

 

l.p.   

 

Imię i nazwisko 

zawodnika   

 

Nazwa 

imprezy   

 

Data 

imprezy   

 

Dyscyplina 

olimpijska   

 

Konkurencja 

olimpijska   

Kategoria   

wiekowa w jakiej 

zawodnik 

startował   

 

 

Wynik   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5492



 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem określającym szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród sportowych 

i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe przyjętym Uchwałą Nr V/49/2024 Rady 

Gminy Krościenko nad Dunajcem z dnia 29.08.2024 r. i akceptuję jego postanowienia. 
 

 

 

.......................................................                                                                .................................................................. 

        (miejscowość, data)                                                                                          (podpis wnioskodawcy)  

 

Wyrażam zgodę* / nie wyrażam zgody* na zgłoszenie mojej kandydatury* / kandydatury 

niepełnoletniego zawodnika* do nagrody lub wyróżnienia sportowego Gminy Krościenko nad Dunajcem. 

 

Krościenko n.D., ………..............                                                     ………………………………..                                                                                      

                                                         Podpis zawodnika lub opiekuna prawnego  

niepełnoletniego zawodnika lub trenera 

Rozpowszechnianie wizerunku. 

Oświadczam, że: 

☐ wyrażam zgodę Gminie Krościenko nad Dunajcem na nieodpłatne rozpowszechnianie (zgodnie z 

art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych) wizerunku mojego/ 

mojego dziecka/ podopiecznego/ej w celach informacyjnych i promocyjnych związanych z przyznaniem 

nagrody/wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników sportowych (w tym za pośrednictwem strony 

internetowej Gminy, kanałów Gminy w mediach społecznościowych), a w konsekwencji także na 

przetwarzanie moich danych osobowych w postaci wizerunku przez Gminę Krościenko nad Dunajcem. 

Niniejsza zgoda jest nieograniczona czasowo i terytorialnie. 

☐ nie wyrażam zgody na rozpowszechnianie wizerunku. 

 

 

………………     …………………………………………. 

Krościenko n.D.     Podpis zawodnika lub opiekuna prawnego 

niepełnoletniego zawodnika lub trenera 

 

 

Załączniki:   

1) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe (komunikat z zawodów) lub zaświadczenie wydane 

przez właściwy polski, okręgowy związek sportowy, klub sportowy potwierdzające uzyskanie 

wyniku sportowego; 
2) potwierdzenie klubu sportowego, że zawodnik reprezentuje jego barwy (jeżeli dotyczy).   

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5492



 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

NAGRODY/WYRÓŻNIENIA SPORTOWE 
 

Wzór klauzuli informacyjnej w przypadku pozyskiwania danych od osoby, której dane dotyczą zgodnie z art. 13 RODO - przetwarzanie jest 

niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Krościenku nad Dunajcem 

reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 262 3077; listownie na adres ul. Rynek 35,  

34-450 Krościenko nad Dunajcem, lub na adres email: gmina@kroscienko.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. W sprawach związanych z danymi 

osobowymi może Pan/ Pani kontaktować się poprzez adres e-mail: iod@kroscienko.pl. 

4. Dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia, złożonego zgodnie z Uchwałą Nr V/49/2024 Rady Gminy Krościenko 

nad Dunajcem  z dnia 29.08.2024 r. oraz ewentualnego przyznania nagrody lub wyróżnienia na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze, w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 

o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2048.) oraz w/w Uchwały Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem). 

Jeżeli wyraził/a Pan/Pani zgodę na przetwarzanie wizerunku w celu realizacji działań 

informacyjno-promocyjnych związanych z przyznawaniem nagrody lub wyróżnienia, 

przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych w postaci 

wizerunku (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. Informacje o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia będą publikowane na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ponadto, Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione nieograniczonej liczbie odbiorców w 

mediach: prasie, radiu, telewizji, Internecie. 

6. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 10 lat. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

9. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

10. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO. 

Krościenko n.D., ………..............                                                         ………………………………..                                                                                      
                                                                                                                                             (podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5492

mailto:gmina@kroscienko.pl


 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

NAGRODY/WYRÓŻNIENIA SPORTOWE 
 

Wzór klauzuli informacyjnej w przypadku pozyskiwania danych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą zgodnie z art. 14 RODO - 

przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Urząd Gminy w Krościenku nad Dunajcem 

reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 18 262 3077; listownie na adres ul. Rynek 35,  

34-450 Krościenko nad Dunajcem, lub na adres email: gmina@kroscienko.pl. 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. W sprawach związanych z danymi 

osobowymi może Pan/ Pani kontaktować się poprzez adres e-mail: iod@kroscienko.pl. 

4. Dane będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia, złożonego zgodnie z Uchwałą Nr V/49/2024 Rady Gminy Krościenko 

nad Dunajcem  z dnia 29.08.2024 r. oraz ewentualnego przyznania nagrody lub wyróżnienia na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze, w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 

o sporcie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2048.) oraz w/w Uchwały Rady Gminy Krościenko nad 

Dunajcem). 

Jeżeli wyraził/a Pan/Pani zgodę na przetwarzanie wizerunku w celu realizacji działań 

informacyjno-promocyjnych związanych z przyznawaniem nagród lub wyróżnień sportowych, 

przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody na przetwarzanie danych w postaci 

wizerunku (art. 6 ust. 1 lit. a RODO)  

5. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa. Informacje o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia będą publikowane na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Krościenko nad Dunajcem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Ponadto, Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione nieograniczonej liczbie odbiorców w 

mediach: prasie, radiu, telewizji, Internecie. 

6. Administrator będzie przetwarzać następujące kategorie danych zawartych we wniosku, tj.: imię i 

nazwisko, adres zamieszkania, nr tel. i adres e-mail, data urodzenia, informacje o osiągnięciach 

sportowych i planach sportowych, przynależność do kadry/klubu sportowego, wizerunek (jeśli 

została wyrażona zgoda na przetwarzanie wizerunku). 

7. Dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

8. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 10 lat. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania, jak 

również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

10. Wycofanie zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 

11. Gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie 

danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu w tym profilowaniu, stosowanie do art. 22 RODO. 

Krościenko n.D., ………..............                                                         ………………………………..                                                                           
                                                                                                                                             (podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5492

mailto:gmina@kroscienko.pl

	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY SZCZEGÓŁOWE ZASADY, TRYB PRZYZNAWANIA I POZBAWIANIA ORAZ RODZAJE I WYSOKOŚCI STYPENDIÓW SPORTOWYCH ORAZ NAGRÓD SPORTOWYCH I WYRÓŻNIEŃ DLA OSÓB FIZYCZNYCH ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 5



	Rozdział 2 - Stypendia sportowe w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5 pkt 3
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5


	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Nagrody i wyróżnienia dla zawodników w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 11
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 12 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 13
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 13


	Rozdział 4 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	§ 16 w zał.1 rozdz.4


	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.2


		2024-09-02T14:44:22+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




